
NP-III.5470.2.2023.MD      

 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/23 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty wnoszonej od 1 stycznia 2024 r. przez placówki doskonalenia 
nauczycieli ubiegające się o uzyskanie akredytacji i akredytacji wstępnej.  

 

 Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Krakowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4/19 Małopolskiego Kuratora Oświaty 
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Krakowie oraz § 13 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie akredytacji placówek doskonalenia nauczycieli 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2029) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty wnoszonej w roku 2024 r. przez placówki doskonalenia nauczycieli 
ubiegające się o uzyskanie akredytacji i akredytacji wstępnej wynosi 1318,03 zł (słownie jeden 
tysiąc trzysta osiemnaście złotych 03/100). 

§ 2. Rachunkiem bankowym wskazanym do wniesienia opłaty jest rachunek nr: 35 1010 1270 
0023 0722 3100 0000. 

§ 3. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1 oraz numer rachunku bankowego, o którym mowa 
w § 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej Kuratorium Oświaty w Krakowie.  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 78/22 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty wnoszonej od 1 stycznia 2023 r. przez placówki 
doskonalenia nauczycieli ubiegające się o uzyskanie akredytacji i akredytacji wstępnej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        p.o. Małopolski Kurator Oświaty 

          /-/ 

                 dr Gabriela Olszowska 

       


